

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21 Relação de Compras do mês JULHO 2021 Lei 8.666/93 - Art. 16					
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO , PEQUENA (40 CM) - PEÇA - 22220007	50	8,19	409,50
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	RODO DE 40 CM - PEÇA - 22180002	100	7,35	735,00
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	VASSOURA DE PIAÇA, Nº 5 - PEÇA - 22220000	200	9,95	1.990,00
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.	31.486.195/0001-55	ORGANIZADOR DE GAVETAS - PEÇA - 16150000	12	19,14	229,68
ALZOTEC INFORMATICA LTDA	17.775.469/0001-03	ROLETE PARA IMPRESSORA LEXMARK - PEÇA - EV.103 - CC17	60	39,00	2.340,00
ALZOTEC INFORMATICA LTDA	17.775.469/0001-03	ADAPTADOR DVI X HDMI - PEÇA - EV.103 - CC17	10	19,80	198,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	BATERIA 9 VOLTS - PEÇA - 26020033	70	12,80	896,00
CASA DOS FILTROS LTDA.	03.707.314/0001-17	FILTRO CARBON BLOCK PARA BEBEDOURO - PEÇA - EV.103 - CC25	1	73,00	73,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116	12	78,00	936,00
DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	09.254.386/0001-32	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	500	15,80	7.900,00
ESPECTRO IND. E COM. DE PROD. ERGONOMÍCOS LTDA	55.948.517/0001-07	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	70	35,28	2.469,60
FERRASUL COMÉRCIO VAREJISTA E ATAC. DE FERRAM. E EQUIP. SEG.	08.517.373/0001-46	MÁSCARA CONTRA VAPORES (PARA USO DA SURNA) - PEÇA - EV.103 - CC2	200	3,40	680,00
FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	00.354.138/0001-99	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	1500	7,14	10.710,00
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	2616	0,78	2.040,48
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	192	1,18	226,56
FONTEIPEÇAS LTDA	22.661.482/0002-44	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - PEÇA - EV. 103 - CC 24	4	62,02	248,10
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	1000	1,35	1.350,00
GRAFICPAPER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	27.327.858/0001-11	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, PERSONALIZADA, 50 MM X 100 M - ROL	640	9,78	6.259,20
GTO GRUPO TECNICO EM ODONTOLOGIA LTDA.	08.100.954/0001-88	MANGUEIRA PU - PEÇA - EV.103 - CC25	8	2,00	16,00
GTO GRUPO TECNICO EM ODONTOLOGIA LTDA.	08.100.954/0001-88	COTOVELO MACHO 1/4 - PEÇA - EV.103 - CC25	1	54,00	54,00
GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T. I EIRELI	30.426.527/0001-43	SSD - 480GB - PEÇA - CC17	20	410,64	8.212,80
IDEAL QUIMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	150	10,77	1.615,50
IDEAL QUIMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC2	200	3,80	760,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	ABRACADEIRA EM NYLON - PACOTE COM 50 - EV.103 - CC26	8	22,90	183,20
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	LIMPA-CONTATO ELÉTRICO SPRAY - FRASCO - EV.103 - CC03	40	10,84	433,60
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	CABO USB 2.0 AM/MSP MACHO X MINI 5P MACHO - PEÇA - EV.103 - CC26	100	21,90	2.190,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	BATERIA CR2032 - PEÇA - EV.103 - CC26	200	3,50	700,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	ÓLEO DESENGRIMPANTE SPRAY - FRASCO - EV.103 - CC03	40	7,00	280,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	SOLDA EM FIO - PEÇA - EV.103/116 - CC26	2	85,90	171,80
MAGALHÃES SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA - ME	13.114.690/0001-51	FECHADURA - PEÇA - EV. 103/116 - 24060000	1	200,00	200,00
MARIA LUZIA DO AMARAL PERES - ME	06.102.445/0001-69	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116	1	98,00	98,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	1350	2,65	3.577,50
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 03 (43 X 31 X 45 CM) - PEÇA - CC19	1735	7,90	13.706,50
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 09 (55 X 55 X 30 CM) - PEÇA - CC19	834	23,95	19.974,30
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 05 (36 X 23,5 X 7,5 CM) - PEÇA - 19030000	3984	2,60	10.358,40
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	459	1,99	913,41
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (65 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	1684	9,25	15.577,00
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 06 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - 19030000	4214	11,59	48.840,26
OPÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS EIRELI	02.491.759/0001-40	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 08 (50 X 50 X 50 CM) - PEÇA - CC19	1131	25,90	29.292,90
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	700	2,38	1.666,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	100	17,70	1.770,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	600	1,68	1.008,00
PRISMA PAPELARIA EIRELI-ME	28.076.288/0001-05	CANETA PARA ANOTAÇÃO EM CD - PEÇA - 16030000	900	2,37	2.133,00
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS - EIRELI	34.354.190/0001-67	DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO - 1TB - PEÇA - EV.103 - CC17	40	234,48	9.379,20
QUALITY MAX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	3865	9,00	34.785,00
RAMOS CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA.	07.048.323/0001-02	PASTA CATÁLOGO PRETA - PEÇA - 16160009	100	10,20	1.020,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	27.232.288/0001-86	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	1	30,00	30,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	441	4,79	2.114,03
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103	6	1,99	11,98
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1058	5,89	6.236,59
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	122	4,26	520,59
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	674	4,34	2.926,48
WAZ HARDWARE IMPORT E COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA	06.036.939/0001-92	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR - PEÇA - CC29	20	223,52	4.470,40
FLEX LICITAÇÕES	41.819.055/0001-05	BEBEDOURO DE AGUA TIPO COMERCIAL DE PRESSAO	29	619,50	17.965,50
FLEX LICITAÇÕES	41.819.055/0001-05	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	110	107,91	11.870,10
MAGALHÃES SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA - ME	13.114.690/0001-51	INTERFONE -	1	215,00	215,00
PERMANENZA MÓVEIS LTDA	04.033.138/0001-48	POLTRONA FIXA ESPERA/CONVERSAÇÃO - LINHA SPOT	26	2.115,38	54.999,88
PRÓ-DIGITAL PROJETOS ELETRÔNICOS LTDA.	82.042.094/0001-26	RELÓGIO DE PAREDE	1	1.262,00	1.262,00
PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.	01.316.153/0001-05	SELADORA DE MESA PARA EMBALAGEM DE GRAU CIRÚRGICO	1	259,00	259,00
PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.	01.316.153/0001-05	DESTILADOR DE ÁGUA	1	940,00	940,00